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YOSHLAR EKOLOGIK MADANIYATIDA NODAVLAT-NOTIJORAT 

 
 

 
 

THE ROLE OF NON-GOVERNMENTAL ORGANIZATIONS IN THE ECOLOGICAL 
CULTURE OF YOUTH 

 
 

bekiston Milliy Universiteti, tayanch doktoranti 
A.A.Saod atov Yoshl ar ekologik m adaniyati da nodavlat- notijorat tashkilotlarini ng  

 
 

Mazkur maqolada yoshlar ekologik madaniy kamolotida nodavlat-
tahliliy bayon etildi. Shu o rinda nodavlat notijorat tashkiloti tushunchasiga izoh berib o tildi. 

 

 
Abstract 

This article analytically discusses the significant role that non-governmental organizations (NGOs) play in the 
ecological development of youth. It also provides an explanation of the concept of "non-governmental organization." 

 
 Yoshl -muhit, ilm-fan, adob-axloq, 

nodavlat-notijorat. 

 
Key words: youth, culture, spirituality, values, ecology, nature, environment, science, ethics, non-governmental 

organizations. 

 
KIRISH 

Yoshlar ekologik madaniy kamolotida nodavlat-notijorat tashkilotlari ham muhim rin tutadi. 
Shu odavlat notijorat tashkilot tadigan b lsak, NNT bu 
yuridik shaxs b lib, fuqarolar (yuridik shaxslar) tomonidan z huquqlarini himoya qilish, umumiy 
manfaatlarini birgalikda amalga oshirish, xayriya hamda boshqa maqsadlarda tashkil etiladigan 
birlashmadir. Umuman olganda fuqarolarning nomoddiy manfaatlarini ifoda etish, ularning huquq 

maqsadlarda tashkil etilgan, asosiy maqsadi daromad olish b lmagan ixtiyoriy nodavlat tuzilma 
nodavlat notijorat tashkiloti hisoblanadi. Bugungi kunda yurtimizda t qqiz mingdan ortiq nodavlat 
notijorat tashkilotlari faoliyat k rsatmoqda va ular jismoniy va yuridik shaxslarning huquqlari va 
qonuniy manfaatlarini, demokra
maqsadlarga erishishda muhim rol ynamoqda. 

MUHOKAMA VA NATIJALAR 
NNT oid 20 ga yaqin qonun, zbekiston Respublikasi Prezidentining hujjatlari va 

Hukumatning qarorlari qabul qilindi. Bu borada fikr yuritganimizda k z ngimizdan zbekiston 
Respublikasi Prezidentining 2018 yil 4 mayda PF  5430-
jarayonida fuqarolik jamiyati institutlarining rolini tubdan oshirish chora-tadbirlari t
Farmoni, 2021 yil 3 martda zbekiston Respublikasi Prezidentining PQ  5012-
notijorat tashkilotlarini davlat tomonidan q llab-quvvatlash, ularning faoliyati erkinligi, huquqlari va 

shimcha chora-tadbirlar t
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Qarori va shuningdek, 2021-yil 4-martda zbekiston Respublikasi Prezidentining PF-6181-son 
Farmon -2025-
belgilangan vazifalar doirasida, 50 nafar nodavlat notijorat tashkilotlari va fuqarolik jamiyatining 
boshqa institutlari vakillari uchun zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Davlat boshqaruv 
akademiyasida malaka oshirish kurslari tashkil etildi va kurslarni tamomlagan tinglovchilarga 
tegishli sertifikatlar topshirilgani, zbekiston Respublikasi Adliya vazirligi tomonidan  
2019-yil 1-dekabrdan nodavlat notijorat tashkilotlariga qulaylik yaratish maqsadida ularning faoliyati 

rzda amal -
ngo.uz portali ishga tushirildi kabilar bir-bir tadi. 

Gap bu yerda nodavlat notijorat tashkilotlari faoliyati haqida emas, balki yoshlar ekologik 
madaniy kamolotida nodavlat-notijorat tashkilotlari roli haqida bormoqda. Yangi zbekistonda 
hisob kitoblarga qaraganda, natijada nodavlat notijorat tashkilotlari tomonidan tkazilgan tadbirlar 
soni bir yilning zida 10 665 taga oshganligi qayd etiladi. Albatta ularni salmoqli qismini yashil 

ni himoya 
shakllantirish borasidagi ishlar ham tashkil qilishi shaksizdir. 

NNTlar tabiat zaxiralarini muhafaza qilish va samarali ishlatish b yicha ishlarni, asosan 
aniq belgilangan ekologik y nalishda olib boradi. Bu borada jamoatchilmkni ekologik 
muammolardan z vaqtida boxabar qilib borish eng dolzarb masalalardan biri b lib, bu 
jaroyonning huquqiy negizlarini mustahkamlash muhimdir. 

Mustaqillik yillarida zbekistonda Jamoat ekologik tashkilotlari tomonidan atrof muhit holati 
bilan tanishtirishga y naltirilgan loyihalar baj

tkazilgan.  
1990 yillarning oxirlarida mavjud fuqarolik tashabbuslari, xalqaro tashkilot va 

a, zbekistonning barcha hududlarida 
qator yangi jamoat ekologik tashkilotlari hamda tashabbuskor guruhlar tashkil etildi. Ammo  
2000-yillarda ekologik NNTlarning asosiy qismi turli hududlarda z faoliyatini t xtatib q ydi. 
Xususan, Orolb yida (Qoraqa
NNT dan 9 tasi z faoliyatini yakunladi. 2005 yilda zbekistonda nadavlat notijorat tashkilotlari 
Milliy assotsiatsiyasi ( zNNTMA) va NNTlarni q llab-  etilgandan 
s ng vaziyat ijobiy tomonga zgara boshladi. -harakati bilan 2006 yilda 

zbekiston Respublikasida yoshlarni ijtimoiy muammolarini echishda NNTlar faoliyatini yanada 
oshirishga qaratilgan yangi yoshlar NNTlarini tashkil qilish va q llab- yicha 
14 ta yangi yoshlar NNTlari tashkil qilinib, hududlardagi bir qator ijtimoiy muammolarni echishda 
faoliyat olib bordilar. 

zbekiston Ekologik partiyasi respublikaning ekologik nodavlat notijorat tashkilotlari bilan 
faol hamkorlik aloqalarni olib bordi. Ekologik aktsiya va tadbirlarni 
ekologiya va salomatlik xalqaro xayriya jamoat fondi (hududiy bo linmalar

zbekiston Ekologik harakati 
(xududiy b linmalari 14 ta) -

zbekiston Qizil Yarim oy jamiya

ududiy 
bo -resurs markazi, Ovchilar 
uyushmasi kabi NNTlari bilan doimiy hamkorlik amalga oshirildi. 

-
salomatlik j  va salomatlik 

masi 1992-yil may oyida tashkil topib, 2009-yil 6-aprel kuni 
 jamoat 

j limlariga ega. 
- 

tarmoqlararo dasturidir (1994-1995 yillar). 400 dan ortiq banddan iborat b lgan mazkur dasturni 
amalga oshirish natijasida atrof-muhitga chiqarilayotgan chiqindilar miqdorini 20 foizga qisqartirish 
hamda k pgina ijtimoiy va t -texnik bazasini 
yaxshilash imkonini berdi. 



 

Ekologik nasog
qildi. Bu tashabbusni q llab-quvvatlagan 

zR Vazirlar 
tkazib 

kelindi. 
Respublikasi, Xorazm, Qashqadaryo, Surxondaryo, Navoiy viloy
qishloqlardagi tibbiyot muassasalari, mehribonlik uylari uchun ta zarur dezinfektsiya vositalarini 
etkazib berishni muntazam amalga oshirib kelmoqda. 

yi ayollari va bolalariga ekologik va 

irish b yicha chora-tadbirlar t
chiqdi. Loyiha 1995-1998 yillar davomida 3,12 mln AQSh dollari  miqdorida amalga oshirildi. 

 
rizm va Buyuk ipak y tkazilgan 1 Xalqaro 

-
qilingan b lib -2010 yillarda ekologik turizmning servis va xizmat 
k rsatish sohalarini rivojlant

omatligi salbiy 
-ekologik oqibatlarini yumshatishdan 

iborat. Tashkilot 2008 yilning zida 27 ta gumanitar poezdlari orqali jami 1.8 mlrd s mlik 
gumanitar yordamini respublika hududlariga yuborgan. 

zining asosiy shior
maqsadida, z oldiga quyidagi dasturiy vazifalarni q ygan: 

1. Atrof-
faolligini har tomonlama kuchaytirish. 

2. Atrof tabiiy muhit muhofazasi masalalarida qabul qilingan qonunlar va davlat miqyosidagi 
ash hamda bu sohadagi qonunchilikni rivojlantirish va 

takomillashtirisha k maklashish b yicha tizimli ishlarni yuritish. 
3. Atrof tabiiy muhit muhofazasi va shu maqsadlarga ajratilgan resurslardan oqilona 

foydalanish borasida qabul qilingan hujjatlarni ijro etishda markaz va joylarda davlat organlari, 
jamoatchilik va boshqa tu  

4. Aholining ekologik madaniyatini y
rivojlantirish. 

5. Atrof-muhit muhofazasi sohasida xalqaro hamkorlikni rivojlantirish. 
6. Atrof-muhit muhofazasi davlat, jamiyat va har bir fuqaroning vazifasi b lishiga erishish. 
7. Atrof-muhit muhofazasi sohasida nodavlat notijorat tashkilotlari faoliyatini 

muvofiqlashtirish. 
XULOSA 

Ekoharakatning hududiy b linmalari mamlakatda aholining salomatligini asrash, ekologik 
muhitni yaxshilash. Orol dengizi fojiasi oqibatlarini yumshatish, aholining, ayniqsa, yoshlarning 
ekologik madaniyatini oshirish borasida k plab ishlarni amalga oshirmoqda. Masalan, zbekiston 

ishlari shular jumlasidandir. 2009 yilda zbekiston ekologik xarakati Sirdaryo viloyati hududiy 
b linmasi viloyat hokimligi bilan hamkorlikda Mirzaobod tumanidagi 19 gektar erni zlashtirib, 21 
ming tupdan ziyod mevali hamda manzarali daraxt k chatlari tkazildi. 2010 yilda hududiy 
b jayli, Nukus 

qaratilmoqda birgina misol Alisher Navoiy nomidagi z zbekiston Ekologik 
harakati va BMTning 

tkazildi. Tadbirda deputatlar, BMTning zbekistondagi 
vakolatxonasi xodimlari, Ekoharakat faollari ishtirok etdi. zbekiston Ekologik harakati 



   

zbekistonning turli hududlarida tashkil 
etilgan, umumiy may ttiz ming 
mevali va manzarali k chat ekilgan. Ekologik aksiya doirasida 400 tupdan ortiq manzarali daraxt 
k rkiga k rk q shadi, atrof-muhitni muhofaza qilishda 
muhim ahamiyat kasb etadi. 
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